dissolutio mixti, quæ in plantis vocatur marcō, in animalibus senium, & naturalis mors: multæ aliæ erunt causæ putrefactionis, sicut & naturalis mortis, præter excessum caloris extranei: nemper solutio calidi ab interno igne, & aucta excrementa, & impotentia nutritionis perpetuæ. Secūdo: quia pri⁹ putret mixtum; & effunditur caliditas cum suo humido, quam appareat calor extraneus additus: ergo calor ille extraneus apparet, non fuit causa putredinis. Tertio: quia calor innatus membrorum minor putrefacit bilem calidorem, & per hiemē putrent carnes calidores continent. Quod vero calor extraneus apparet, sit naturalis, qui effunditur per putrefactionem, apparet: quia, in coctione ebullit ignis in humido, ante per mixtionem eius cum sicco: ideo vinum nouum ebullit, non autem coctum: & rursum eum putret mixtum, post separationem humidi à sicco ebullit: quod vocant referuer. Alterū inditium quod excessus ille caloris extimus nō est calor extraneus, sed qui vel futurus est innatus, vel fuit innatus, est: quia quo aliquid mixtum est natura calidius, eo magis calet & ebullit, & dum coquitur, & dū putret: vt sterlus, caro, frumentum. Videtur ergo putrefactionis causa, debilitas

I iijj innat-

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

innati caloris propter quam sciungitur humidum à
sicco:humidum autem iunctum obtentum a suo calido
iuncto fætet:in quo consummatur putrefactio, à qua-
cunq; causa proueniat ea debilitas. Sæpe enim pro-
uenita prohibita difflatione,quia omnis calor pro-
hibita difflatione marcescit:sæpe etiam à vehementi
calore extraneo quia lib. de respirat: minor flama
fit alimentū maiori:aliquando à valida refrigeratio-
ne, quomodo putret digitus ex vehementissimo
frigore: sæpius defectu propriæ materiæ, humi-
di pinguis alentis: quomodo in senibus putrens pi-
tuita fit falsa, & pilicani. Colligit primo Arist. om-
nia putrentia primū reddi humida,deinde sicca: &
intelligitur in pluribus putrentibus:nam in mine-
ralibus ob magnā siccitatem & eximiam passuarū
mixtionem,sicut trahitur paulatim ad superficiem
humiditas, ita paulatim dissipatur: quare nūquam
redduntur humecta,sicut nec ferrum,nec lapis, sed
cariosa & rubiginosa. Et propter paulatinā resolu-
tionem humidī, facile friabilia: nunquā autem fæ-
tent,quia nunquam accrescit superficie iuncta hu-
miditas,quæ obtineatur à calido. Colligitur secun-
do:contrariū maxime cōmune generationi mixti,
esse putrefactionem: sūnt enim motus à contrarijs

termi-

terminis in cōtrarios, generatio quidem, à sciuētis
passiuis ad coniuncta: putrefactio vero à coniunctis
addiuisa. Addit Arist. citato: putrefactionē esse na-
turalē finem omniū natura constantiū: quia nisi ali-
quid violentū intercidat, mixta omnia putrefactio-
ne pereunt. Si autē animata dicuntur perire morte
naturali, quæ tamen non est putrefactio. Dic: eam
mortē esse corruptionē animati quatenus anima-
tū, non quatenus mixtū. appellatur autē mors ea na-
turalis, nō in eo significato (naturalis) quo natura-
le dicitur, id qđ intēditur à natura, sed quo dicitur,
id qđ sequitur ad operatiōes nature lib. de Maras. 2.
non tamen sentit Arist. (quod quidā interpretan-
tur) putrefactionē esse mortem naturalē: quia nec
fit à principio intrinseco, nec passum confert vīm
morti. Colligitur tertio: quod licet generatio mix-
ti definiatur per ambas actiuas, in putrefactione, so-
lius calidi fit mentio: quia corrūpens calorē simili-
ter corrūpit determinationē frigoris, necessariam
actioni caloris: & quia separatio passiuarū, in qua
consistit essentia putrefactionis, a solo defectu calo-
ris innati conseruantis pender. Colligitur quarto:
in finitione dicta sufficenter excludi cōbustionem:
quia in cōbustione nō corruptur calor in humido,

sed

D E D I F F E R E N T I I S F E B R I V M

sed intēditur calor innatus, & absumitur humidū.
Quare non oportet addere cum quibusdam (á calore humido) neque cum alijs, (cū debilitate innati caloris,) neq; cum alijs (facto calore extraneo intrinseco rei putrenti:) quoniam etiam in combustionē intro operatur calor extraneus. Colligitur quinto: cur putrentia fere sāteant: quia fætoris origo est, humidum non regulatum á calido: tale autē est humidum rei putrentis: sicut écoueris flores beneolēt, quia humidum integrē possessum est á calido. Cū primum autem humidum putrens obtinetur á calido, ad nouam formam mixti, cessat fætor. Videaturque natura indidisse fætoris sensum, vt ab animali videntur incocta, ceu prava alimenta: Additio ne autem terræ ad nouam generationem, non sequitur odor, sicut in floribus: quia deest tenuis hali tus, materia odorum. Nec secus, fætoris abominationē in hūc usum animalibus indidit, quā sensum fragori, ad uitanda, quæ longinqua sunt: De formitatis autē horrōre ad longinqui ora: sicut amaroris ad proxima. Ideo dicebat Arist. citato, duo illa perficere putredinem, defectū calidi innati, & abundatiā extanij: ad quā sequitur fætor. Nam inconge latis deficit calor innatis, & in ambustis auctus est extra-

extraneus, & tamen neutrū illorū pūtret. Colligitur sexto: cur in putrefactiōe gignuntur nonnulla, nō in cōbustione: quia in cōbustione deest humidum permiscendū, ad nouā mixtionē: in putrefactis aut licet calor innatus nō obtineat humidum iuxta pristinam mixtionē, potest obtainere partem illius, iuxta nouam: & ita succedit generatio putrefactioni.

Aduerte quarto: num coctio & putrefactio in humore simul intendantur, quod Gal. videtur innovere in hoc loco. Dic: Ijcet putrefactio sumpta pro corruptione mixti, & coctio sumpta pro perfectio-
ne in mixto iam constante, non opponantur: verū ut putrefactio dicit motum præparantem ad corrup-
tionem mixti, coctio vero motum perfectiuū mix-
ti, siue sit genitum, siue modo gignatur, sunt mo-
tus oppositi: sunt ēm̄ a contrarijs terminis incōtra-
rios, coctio à diuisis passiuis ad coniuncta, putrefactio
a coniunctis ad diuisa. Quomodo ergo in humore
simul possunt intēdi? Quidam aitū, quia contrarij
motus, & cōtrarij qualitates simul possunt intēdi,
quod reprobatum est. 3. simpliciū. 15. Alij affirmat,
non esse duos motus in humore, sed vñ tantū: & si
cut qđ rube fit, quia acquirit colorē mediū albi & ni-
gri, in termino motū dicitur habere pl̄ de albidine
luminis & de-

1. *putrefactio sumpta pro corruptione mixti*
2. *coctio sumpta pro perfectio-
ne in mixto iam constante*
3. *motus oppositi*
4. *a contrarijs terminis incōtra-
rios*
5. *passiuis ad coniuncta*
6. *coniunctis ad diuisa*

1. *coctio à diuisis*
2. *putrefactio a coniunctis*
3. *luminis & de albidine*

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

& de ingredine: sic humor in febris putridis, licet vnico motu moueatur, dicitur in progressu morbi magis coctus, & magis putrefactus. Sed non videtur imaginatio recipienda. quia iij motus sunt a contrarijs agentibus dominantibus: putrefactio quidem ab extraneo calore, intelligendo per extraneum putridinosum, qui in re putrete accrescit, quod supra ostensum est: coctio vero a naturali: ergo non possunt facere vnicum motum. Secundo: calor innatus inducit puri albedinem, & qualitatem, mediocrem crassitatem, & fætoris ablationem: calor autem extraneus quatuor opposita: & ambo saepe valde intensa: ergo a duobus a gentibus prodeunt non ab uno, nec faciunt vnum motum. Tertio: quod rube fit, in termino motus habet formam, quia media est, potest dici albedo & ingredo: non tamen in termino motus, id quod rube fit euadit albii quam in termino a quo, simul & nigrius quam in termino a quo: ergo pariter de humore impossibile est per vnicum motum, reddi magis coctum, simul & magis putrefactum. Modis ergo magis recipiendi, sunt sequentes. Supposito, quod sunt motus contrarij, qui in eodem tempore, & secundum eandem partem, & secundum easdem qualitates, simul

simul intendi non possunt. Intédentur autem pri-
mo: in varijs temporibus secundum totum humo-
rem: quo modo in multis morbis apparent aliquá-
do signa lethalia, & auctæ putredinis, non unquā
autem salutis & coctionis signa. Secundo: intendé-
tur in varijs partibus humoris: quo modo in mul-
tis morbis post apparentia signa coctionis, expel-
luntur partes humoris putridissimæ. Tertio: pos-
sunt intendi in vno tempore, secūdum totum hu-
morem, sed penes varias qualitates inducēdas: po-
test enim calor naturalis inducere albidinem, sed
simul extraneus intendet fætorem. Cur autem, cū
calor innatus æque intendat illa quatuor, induca-
tur quandoq; vnum ex illis, magis quam aliud: cau-
sa est: quia dispositiones illæ innaturales. vincendæ
nō sunt omnes æquales in materia, sed vna impres-
sit multo magis, quam alia: quare & difficilius ex-
vitur à natura. Non obstat primo: quod in victuris,
notæ temporum morbi sumitut à coctiōe occultas,
manifestas plena. i. Cris. 17. 18. in morituris autem
a putredine incipiente, auge scente, summa, lib. de
generalibus téporibus: quare non poterunt permis-
teri signa putredinis, & coctionis. Quia in victuris
ex morbo exacte salubri, tantū apparent notæ co-
ctionis:

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

Etionis: in morituris autē ex morbo exacte lethali
tantum apparent notae putredinis: Ceterum in sal-
uandis ex morbo periculoſo, signa temporum su-
muntur ex coctione interpolatis quibusdam signis
putredinis: in morituris ex morbo non exacte lethali,
notae sumuntur ex signis putredinis, interpo-
latis quibusdam signis coctionis. Non obstat secun-
do: quod si cum signis coctionis potest intēdi putre-
do, signa coctionis non essent certa ad salutem: quo-
niam, signum coctionis ut certam præfigiat salu-
te, requiritur quod non intermittat: & quod non
sit in vna qualitate & in alia non. Et si dicas: potest
coctio esse continua secundum omnes qualitates,
& tamen in vna parte humoris, & æger peribit ex
alia parte humoris putrescente: ergo non est certū
ad salutem licet sit continuū, & secundū oēs quali-
tates. Dic: tanta est cōmunicatio materierū in cor-
pore, vt si ex vna parte cōtinuo deciditur signū co-
ctionis, non possit in alia parte inualeſcere putredo
ad mortem. Rarissimè tamen accidit oppositū, vi-
delicet, qđ cū cruditate parotidum sanetur æger ob
coctionē humoris in vasis. 1. epid. ſect. 2. 80. vel qđ
pereat æger cum coctis parotidibus, propter putre-
factionem humoris in vasis. 1. epidemīæ, ſect. 2. 83.

Non

Non obstat quarto: quod videtur ex dictis, post plenam coctione status non posse durare putredinem, neque accessionem: si quidem dicente Gale. hic in optima coctione nihil operatur calor extraneus: quoniam in parte vnde secessit optime coctū, nihil operatur calor extraneus, post statum tamen restat modicus humor qui coctionem desiderat lib. detotius morbi temporibustertio, & is conseruat putredinem, & accessionem.

Aduerte quinto: in quo tempore morbi sit morbus maior vel deterior: cui satisfiet propositionibus tribus. Prima: de causa morbi. Secunda: de morbo. Tertia: de symptomatib^o. De prima: causa morbi in statu s^epe est amplior quātitate. Apparet aper te lib. de generalibus morbi temporibus quarto. nā in scyrro, in inflāmatione, in synocho augmāstica, per augmētum plus putreth humoris, quam euacetur: in febribus etiam idem apparet: quia ex alimēto sumpto. 7. Aphor. 63. & ex contagione humoris putrētis, augetur copia putridi humoris. Quod autē non solum humor antecedens in vasis, sed etiā coniunctus in quauis accessione (si credimus vulgari opinioni) sit copiosior in statu, apparet: quia tunc materia antecedens pellenda ad focum est copio-

febris australis & Semper
erupta, fere agmina
veneris, Comodorum &
securi undi serozzi

lumen suum nec audiit
moris. s. alimenta sumi
contingit, sicut illuc
lumen a contario lumen
suxit ab illa

xix. quare in foena
focis sit s^ere minor.

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

copiosior: & vis ex pultrix tuuc magis operatur: &
natura fere habet maius dominium supra humorē
propter coctionem. Sæpe etiam contingit opposi-
tum, quod in statu morbi fucus humor minor sit:
quando in principio vel augmēto ab arte, vel na-
tura sit magna euacuatio. Secundo: quando ob dif-
formitatem materię, accessio augmētificeret à ma-
teria ineptiore ad motum, vel ad putredinem. Ter-
tio: quando pars humoris morbifici processu mor-
bi reducta est ad benignum. De malitia autem ma-
teriæ morbificæ: certum est in lethibus malitiam
augeri per oīa tépora, usq; quo morb⁹ vincat natu-
ram: & tūc perit æger: in quocunque tempore supe-
rat: fere autem superat malitia morbi in statu dixe-
runt Halyab. 10. Theorici. 4. & Rasis. 31. continen-
tis: Galenus tamen videtur exactius dicere lib. de
generalibus morbi temporibus septimo. frequēti-
simē accidere mortem in augmēto morborum: in
statu enim morbi pereunt solitobustissimi: ante sta-
tum imbeciliores. In saluandis autem si morbus est
salubertimus crescit morbi malitia solo prīcipij té-
pore: si minus salubris, etiam per augmentum: si
adhuc in salubrior per statum: ita tamen ut in fine
status victoria sit pro natura. Alias sequeretur xgrū
posse

posse perire indeclinatio[n]e, nec sequitur ex dictis,
 quod tempore principij iam præcessit augmentū
 morbi: quia augmentum putredinis solū, non de-
 terminat augmentum morbi, imo nec morbum:
 quia potest putrere nondum præsentem morbo: sed
 cum hoc augmentū quantitatis humoris, & mali-
 tias symptomatum. Quod autem aliquando viatu-
 ris putredo crescat per statum ostēditur. Primo: ex
 experientia monstrāte, aliquot conualituros in sta-
 tu perniciose habere, & ostendere indicia putredi-
 nis deteriora præcedentibus. Secundo: ex sanguine
 misso in statu, qui sæpe putridior est quā ante. Ter-
 tio: ex inflammationibus, in quarū principio fætor
 nullus est, ita ut re percussus a parte inflamata san-
 guis nutriat: in statu vero fætor est eximius. Quar-
 to: quia nū implicat humorē etiam in statu red-
 di maligniorem, & tamen ægrum non perire, si
 natura sit superior ea malignitate: nec propterea
 negabitur esse statum, quia simul in alia parte pro-
 cedit coctio. Causa ergo morbi in statu aliquando
 minor est, non raro amplior. Quoad malitiam au-
 tem, in morituris necessario est deterior in statu:
 cum non contingat ægrum mori in vera declina-
 tionc: in saluandis autem in fine status necessario

k melior:

chiam h[ab]ent fortissim

chiam se sit fortissim
 segno me obey nō sit. Iu-
 namentū j Mātē in his
 morbi ut mātē sym-
 metria

zistens fuit ab aliis
 mātē chiam augmentū
 hec fuit omnia

zistens fuit ab aliis
 mātē chiam augmentū
 hec fuit omnia
 in 1^o et 2^o
 his nō aut in 2^o

in medice 1^o fol.
 linea quinta

DE DISESENtIIS FEBRIVM

ničior: quia cōfauit vis pugnæ! Sed si accidit cōau-
fam morbi crescere in statu quantitate & qualitate
prava, videtur signū coctionis non esse certū ad salu-
tem: quia ex augmento alterutrius potest egenperi-
re, Dic: ubi dominatur exacte natura, per continuā
coctionem non accedit ad putredinem maior quāti-

De 2. Morbus quando maior. tas, nec prævalet putredine propter iunctā coctionem.

De morbo aut: Magnitudo morbi. 4. Therapie. quā-
doq; sumitur ex simplici magnitudine affect°; vt fe-
bris vchemēs: Quādoq; ex præstantia partis affectæ, vt
frenitis: quādoq; ex malo more morbi, vt in delete-

rio humorū: Aliquando etiam lib. de totius morbi
est tempus, morb⁹ magna dicitur is qui maiore est
viribus segregati. Ergo in statu saluandorum (de his enim
solidis est difficultas.) Morb⁹ quo ad simplicem mag-
nitudinem affectus, maiore est quam in antecedente tem-
pore: Quoad præstatiā partis affecte: equalis: Quo-
ad morem morbi minor: In quarto vero significa-
to collatione ad vires item minor est: stat enim 3.

Oris in 4. esse febre in vchemientem, sed boni moris,
et esse pratum, sed male in oratam. Multa tamē cō-
traria diuenda sunt. Primo: casus in statu sunt ma-
iores. 2. Aphorisi. 3. ergo & morbus. Valet cōsequen-
tia, ab effectu ad causam. Secundo: febris in statu ma-
ior est

tratia diluenda sunt. Primo: casus in statu sunt ma-
iores. 2. Aphorisi. 3. ergo & morbus. Valet cōsequen-
tia, ab effectu ad causam. Secundo: febris in statu ma-
ior est

iore est experimēto & 2. aph. citato: febris est morbus ergo morb⁹ maior. Tertio: in statu parūt morbus est major: ergo & in vniuersali. Quarto: functioēs oēs magis leditur in statu ad sensū: ergo morb⁹ maiors valet ad definitiōē ad definitū. Quinto: virtus proce dēce morbo est imbecillion: febris ipsa in statu ma ior: ergo proportio virtutis ad morbum in statu mis nor est. Sexto: si in statu morb⁹ salubris nō est maxi mus ob plena coctioēm: ergo nec in augmento ob manifestā, nec in principio ob occultam: crevit ergo morbus antequam esset. Dic ad primā: casus morbi quidam sunt proprij morbi, & hi crescentes significant morbum crescere: alij cōmunes, & hi au sti indicat consilium crescere, non morbū: casus aut hui⁹ secūdi generis crescut in statu, 12. Aph. 29. Sed quo modo Gal. citato cōcedit in statu salubrimor bū esse meliorē: qui tñ Aph. sequenti docet accessio nes status esse maiores? Dic: stat accessio hē velimor bū, qui est febris esse maiore: & tñ meliorē. Ad Se cundū: magnitudo addita febri, solā intēsionē imp̄t̄at: addita autem morbo significat collationem naturæ ad morbū, & ita fit argumētatio in quatuor terminis. Sed quo modo increscit calor putridus febris diminuta putredine humoris. Dic: febris

k ij auge-

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

augetur nonnunquam ob auctam putredinem humo-
ris. Secundo: ob maiorem conatum naturæ coquæ-
tis, ad quæ sequitur vapor putridus ab humorē mo-
to. Tertio: ob ebullitionem humidi putrentis: defi-
ciente enim humido licet humor magis putreat
minor calor representatur. Quarto: ob magnēm
obstructionis. 8. Therap. 4. Quinto: ob temperatu-
ram calidam febrentis. 1. Aphor. 14. Sexto: ob té-
peraturam calidam humoris: quo modo febres ar-
dentes ex bile fiunt. Ad tertium: non valet semper
consequitio à tempore particuli ad vniuersale, quia
inter tempora parlia, solum fit collatio quo ad sym-
ptomatū & febris intensionē, inter vniuersalia autē
quo ad salubritatem. Ad quartum: functiones natu-
rales sunt in statu magis læsæ. Dic: licet concedatur
assumptum, solū infertur morbus in se consideratū
esse maiorem in statu: qui tñ collatiōe ad vires, insa-
lubri morbo in fine status est minor. Ad quintum:
in morbus in causa sua imbecilior est per statum salu-
brem: & quia pugna naturæ potissima est cum cau-
sa morbi: ideo per statum proportio virtutis ad
morbum maior est. Ad sextum: morbus fuit maxi-
me in aliquo tempore trium præcedentiū: quia
in illis potuit iungi concoctio cum vehementi pu-
tredi-

tredine: in fine vero status salubris, putredo minor
est quam coctio.

De tertio: autem id est de symptomatis scribi-
tur. 2. Aphor. citato symptomata esse fortiora cir-
ca statum. Explicant vulgo circa statum sympto-
matum, non circa statum coctionis. Sed est expo-
sitio rei cienda. Primo: quia in febribus putridis de
quibus ibi potissimum agitur, non distinguuntur
tempora nisi ex coctione, vel cruditate lib. de gene-
ralibus morbi temporibus. Secundo: quia sic Aph.
est nugatorius; nece aliud doceret, nisi quod in sta-
tu symptomatum, id est quando symptomata
sunt fortissima, symptomata sunt fortissima. Ter-
tio: quia Galenus in commento probat sententiam
Aphor. quia tunc coctiones maxime fiunt. Quar-
to: quia i. Crisium. 10, in statu quo ad coctionem,
affirmat symptomata esse fortissima: imo docet co-
gnoscere statum coctionis, per fortitudinem sym-
ptomatum. Dic ergo primo: symptomata in statu co-
ctionis fortiora sunt, cum conditionibus. Prima:
quod conferantur partes accessionum similes: vi-
delicet, symptomata status particularis in statu uni-
uersali sunt fortiora, quam symptomata status parti-
cularis in augmento, vel principio uniuersali. Secundo:
k iij quod

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

quod non sit morbus, in quo ante statum adsit momentaneo effluxus morbifici humoris: nam in inflammationibus internis, ut in pulmonia & pleurite, propterea quod committatur expulsio momentanea ab initio augmenti, in statu coctionis symptomata sunt minora dicente Galeno. acuto. vlti.

Tertio: ut intelligatur de symptomatis sequentib^z conflictum non proprietatem morbi. Sed respondendum est obiectioni. Si causa augmenti symptomatum in augmēto vniuersali, est additio in coctione, cur symptomata non increscunt per statum? multo enim maior sit coctio in statu quā in augmēto. i. Aphor. 7. & de generalibus morbis temporibus tertio. Dic: causa crementis symptomatum non est crementū coctionis, sed maior conatus ad pagnā: per tempus autem status æqualis durat ille conatus.

Aduerte sexto: de hypostasi urinæ quid sit. Dic: contētum in urinis id est pars crassior liquore multiplex est: non unquam humor, quandoq; pus, aut chylas. Sed difficultas est de bono sedimento, quod cū appareat album ob actionem membrorum radicallium in illud. i. præsag. ultimo, constat esse excrementū tertiae coctiones: in quo conueniunt reliqui & Arabes & Græciantū respondendū est obiectis.

DOP

Pri-

Grande nata loco sitate daret ē occursum 2^o coctionis. Longius ē facilius sedimentum quid sit inveniāt quā morbus membranit, utrumque qd' cū vacuum sedimentū quia indicat nū sanguineum, quidquid aut refutat sanguis coctionis in iecaria. nū ē tam uenit sedimentū sanguineum.

Sedimen
tū quid.

Primo: videtur excrementū primæ coctionis, quia
 .1. crisi. 12. in viris edacibus, & pueris plurimum se-
 dimenti apparet: quia plurimus est in illis chylus in
 confectus. Videtur etiam esse exrementū secundæ
 coctionis: quia 1. præ sag. vltimo: est id refu-
 git actionem naturæ in sanguificatione. Secundo:
 si sexto. de placitis. 4. non mandat natura per eun-
 dem meatum coctum, per quem traxit crudū: quo
 modo à vasis ad poros membrorū trahitur sangu-
 nis mutandus in sedimentū, & per eosdē remeat iā
 mutatus ad vasa emulgētia? Tertio: excremēta ter-
 tiæ coctiōis numerantur duo tantū. 3. Therap. 3. &
 1. de sanitate. 12. sordes & sudor: quorū neutrui est
 sedimētū. Quarto: sedimentū est cīnis humoris in
 foco. 2. præ sag. pul. 7. ergo nō exrementū tertie co-
 ctiōis. Dic ad primū: dū ait Gal. fieri à radicalib⁹, ex-
 plicat formā sedimēti & perfectionē illius: dum aut
 ait esse partē inchylificatā, vel insanguificatā alimē-
 ti, explicat materiā illi⁹. Ad secūdū: sedimentū nō est
 utile tertie coctiōis, sed excremētū illi⁹. & eo modo
 pellitur à poris ad vasa, vñ tract⁹ est sanguis vtilis,
 quo modo pellitur fuligo à corde p̄ asperā arteriā, p̄
 quā vtilis aer tract⁹ est. Ad. 3: nō meminit sedimenti
 itē excremēta tertie coctiōis, q̄a exiguū est in sanis:

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

de quibus ibi agebat. Ad quartum: illud cinerulentum coquitur tertia coctione, licet interim putreat. Thomas autem à Garbo putat dealbari sedimentum, adhuc manes intra vasa: anticipatum enim (inquit) membra radicalia de albare illud in vasis, propter malitiam eius. Sed non videtur recipiendum: quia humor intra vasa omnis rubescit non albescit.